Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«15» мая 2014 г.                                                                                                № 0187300005814000160-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорск (далее - комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
3. Морозова Н.А. - советник главы города;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;
5. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;

6.Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

7. Захарова Н.Б. - начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии из 9.

Представитель заказчика: Арбузова Екатерина Сергеевна, ведущий товаровед муниципального казенного учреждения «Производственная группа».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000160 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку мебели.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000160, дата публикации 28.04.2014.

2. Заказчик: Управление образования администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Геологов,13, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 15 мая 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	7504321
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7527759
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7527780
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7529224
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:

С.Д. Голин

Члены  комиссии
                                                                _____________________ Н.А. Морозова

_______________________ В.К. Бандурин
_____________________Т.И. Долгодворова

_____________________Ж.В. Резинкина

  ____________________ А.Т. Абдуллаев

______________________Н.Б. Захарова

Представитель заказчика                                                                                           ________________Е.С. Арбузова
                                                                                                                                                         Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «15»  мая 2014 г. № 0187300005814000160 -1

Таблица рассмотрения первых частей заявок

 в аукционе электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных не коммерческих организаций
на право заключения муниципального контракта на поставку мебели.
Заказчик: Управление образования администрации города Югорска
	Обязательные требования:
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» настоящей документации, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование места происхождения товара или наименование производителя товара предлагаемого для поставки товара.
	№ пункта
	Характеристика товара
	Номер заявки

	7504321
	7527759
	7527780
	7529224

	1
	Кресло офисное.

Конструкция: Регулировка высоты (газлифт), Эргономичная спинка (сетка), Габаритные размеры не менее 705 x 315 x 665мм и не более 715 x 325 x 675мм
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	2
	Мебель.

Шкаф открытый: материал ЛДСП, топ шкафа не менее 22 мм. кромка ПВХ не менее 2 мм, все остальные части не менее 16 мм. кромка не менее 0,4 мм, габаритные размеры  не менее 795*410*1960мм не более 805*420*1970мм Количество не менее 1шт.

Шкаф для бумаг: материал ЛДСП, топ шкафа не менее 22 мм. кромка ПВХ не менее 2 мм, все остальные части не менее 16 мм кромка не менее 0,4 мм, габаритные размеры не менее 795*410*1960мм и не более 805*420*1970мм. Количество не менее 1шт.

Шкаф для одежды глубокий: материал ЛДСП, топ шкафа не менее 22 мм кромка ПВХ не менее 2 мм, все остальные части не менее 16 мм кромка не менее 0,4 мм, габаритные размеры не менее 795*600*1962мм и не более 805*610*1970мм. Количество не менее 1шт.

Тумба выкотная с 3мя выдвижными ящиками: топ тумбы не менее 22 мм кромка не менее 2 мм, все остальные части не менее 16 мм кромка не менее 0,4 мм,  габаритные размеры не менее 445*445*615мм и не более 455*455*625мм. Количество не менее 4шт.

Приставка для переговоров полукруг:  материал ЛДСП не менее 16 мм, кромка ПВХ не менее 0,4 мм, габаритные размеры не менее 895*725*745мм не более  905*735*755мм. Количество не менее 1шт.

Стол компьютерный с подставкой на столешнице: материал ЛДСП, столешница  не менее 22 мм. кромка ПВХ не менее 2 мм, все остальные части не менее 16 мм. кромка ПВХ 0,4 мм, габаритные размеры компьютерного стола не менее 695*675*745мм и не более 705*685*755мм,  габаритный размер подставки не менее 695*295*495мм и не более 705*305*505мм;

Кресло для руководителя. Искусственная кожа Цвета слоновой кости, высокая спинка, крестовина хром. Конструкция Регулировка высоты (газлифт). Обивка искусственная кожа. Дополнительно Высокая спинка. Габаритные размеры не менее 1180 х 625 х 625мм и не более 1190 х 640 х 640мм. Высокая спинка. Механизм качания с регулировкой под вес и фиксацией в вертикальном положении. Хромированный металлический каркас, крестовина и подлокотники (с накладками из кожзама). Количество не менее 1шт.

Кресло для посетителей. Основной цвет: слоновая кость. Тип: кресло офисное. Материал каркаса: металл. Материал обивки: искусственная кожа. Материал крестовины (опоры): металл. Основная текстура (рисунок): сплошной цвет. Подлокотники: есть. Установка: на полозьях. Цвет накладок: черный. Регулировка высоты сиденья: нет. Регулировка глубины сиденья: нет. Механизм качания: нет. Габариты сиденья: Ширина сиденья не менее 505мм и не более 515мм,  максимальная высота сиденья не менее 495мм и не более 505, глубина сиденья не менее 475мм и не более 485мм. Габариты спинки: Ширина спинки не менее 505мм и не более 515мм, максимальная высота спинки не менее 475мм и не более 485мм.  Габаритные размеры не менее 565x265x545мм и не более 575x275x555мм. Количество не менее 3шт.
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует